

Algemene informatie

Aanbesteding: Raamovereenkomst levering minicontainers 2025-2029
Aanbestedende Dienst: Gemeente Meerijstad
Referentie: 2024-4099

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr.	Onderwerp:
1	type containers

Vraag:

Wij willen u verzoeken om de 40 lt. in een apart perceel te zetten, er zijn te weinig leveranciers die deze kunnen leveren en hierdoor krijgt u niet de aanbiedingen die u wenst, maar wordt de prijs hoog te houden omdat de leveranciers die de 40 lt. kunnen aanbieden precies op de hoogte zijn wie dit wel en niet kan. Het is daarom in uw voordeel om op t edelen in percelen.

Antwoord:

Gezien het beperkte aantal 40 liter afvalcontainers in de uitvraag kiezen wij niet voor een afzonderlijk perceel hiervoor.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 1

Beantwoord op: 24 dec. 2024

Ref.nr.	Onderwerp:
2	aflevering

Vraag:

Kunt u aangeven met welke aantallen u een order gaat ingeven.

Antwoord:

Een order betreft over het algemeen 150 minicontainers, waarbij uiteraard verschil zit in het volume en de fractie.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 1

Beantwoord op: 24 dec. 2024

Ref.nr.

3

Onderwerp:

levering

Vraag:

U vraagt de opdrachtnemer zelf te lossen, dit brengt extra kosten met zich mee, terwijl de werf van een gemeente vaak voorzien is van alle mogelijkheden dit zelf te doen. Er is alleen een heftruck en 1 persoon voor nodig, wij verzoeken u het lossen voor eigen rekening te nemen, waarbij wij natuurlijk tijdig laten weten wanneer een levering aankomt.

Antwoord:

Om transport- en losschade tijdens leveren/lossen te voorkomen gaan wij hier niet in mee.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 1

Beantwoord op: 24 dec. 2024

Ref.nr.

4

Onderwerp:

levering

Vraag:

Indien u toch besluit de opdrachtnemer te laten lossen, is er dan een heftruck beschikbaar?

Antwoord:

Nee

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 1

Beantwoord op:

24 dec. 2024

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Index

Vraag:

Wij willen u verzoeken de KLAIR index toe te staan, aangezien deze meer geënt is op de productie van kunststof containers

Antwoord:

Wij passen de klairindex als zodanig niet toe. Deze bestaat deels uit niet publiek toegankelijke cijfers. Wel zullen wij de formule van klair toepassen met gebruikmaking van CBS cijfers.

20% loonkosten

[https://opendata.cbs.nl/#/CBS/nl/dataset/85663NED/table?
ts=1705483872742](https://opendata.cbs.nl/#/CBS/nl/dataset/85663NED/table?ts=1705483872742)

55% ontwikkeling kunststofprijzen

Producentenprijzen (PPI); afzet-, invoer-, verbruiksprijzen, index 2021=100
20161 Polymeren van ethyleen, in primaire vorm

[https://opendata.cbs.nl/#/CBS/nl/dataset/85770NED/table?
ts=1735028507086](https://opendata.cbs.nl/#/CBS/nl/dataset/85770NED/table?ts=1735028507086)

15% Transport

49411 Goederenvervoer over de weg

CBS Statline: Dienstenprijzen; commerciële dienstverlening en transport,
index 2021=100 CBS

<https://opendata.cbs.nl/#/CBS/nl/dataset/85817NED/table>

10% Energiekosten Totaalprijs 500 tot 2 000 MWh

Eindverbruikersprijzen aardgas en elektriciteit

[https://opendata.cbs.nl/statline/#/CBS/nl/dataset/85666NED/table?
ts=1735028078647](https://opendata.cbs.nl/statline/#/CBS/nl/dataset/85666NED/table?ts=1735028078647)

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 1

Beantwoord op:

24 dec. 2024